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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006 R M 1.99999 117731 ja

GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008 R M 1.99999 117729 ja

HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.99999 112530 ja

KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig 2006 R M 1.99999 404194 ja

LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005 R M 1.99999 112659 ja

MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005 R M 1.99999 112658 ja

PLISCHKE Dennis SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.99999 100187 ja

RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007 R M 1.99999 113980 ja

SCHLOSSAREK Richard SN Fechtclub Radebeul 2006 L M 1.99999 454052 ja

TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005 R M 1.99999 109879 ja

VOIGT Leon SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.99999 454053 ja

VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008 R M 1.99999 111372 ja

WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005 R M 1.99999 108278 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 0.0 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig M ja

2. 1 99999 0.0 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen M ja

3. 1 99999 0.0 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda M ja

4. 1 99999 0.0 GER PLISCHKE Dennis SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 99999 0.0 GER VOIGT Leon SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 99999 0.0 GER KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig M ja

7. 1 99999 0.0 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

8. 1 99999 0.0 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen M ja

9. 1 99999 0.0 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda M ja

10. 1 99999 0.0 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz M ja

11. 1 99999 0.0 GER SCHLOSSAREK Richard SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 99999 0.0 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig M ja

13. 1 99999 0.0 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2021] Sächsische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Olaf Kamratowsky (SA) / Rico Fankhänel (SO)

Turnierleitung

Michael Voss
Olaf Dietrich

Florian Geilhof
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.03. 16:32

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.03. 16:32

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2021] Sächsische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 1 V V V 3 V 4 23 13 0.800 10 2.
KUTZERA Konstantin GER FC Leipzig 2 1 4 3 1 V 1 14 24 0.200 -10 6.
GEBHARD Tobias GER SV Medizin Bautzen 3 1 V 0 V V 3 16 19 0.600 -3 3.
VON SONNTAG Julius Fridolin GER FC Leipzig 4 3 V V 1 2 2 16 18 0.400 -2 4.
PLISCHKE Dennis GER Fechtclub Radebeul 5 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 1.
WINKLER Leon GER FC Bischofswerda 6 3 4 1 V 1 1 14 22 0.200 -8 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VOIGT Leon GER Fechtclub Radebeul 1 1 V 2 2 1 1 1 12 28 0.167 -16 7.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 2 V V 4 V 3 4 3 26 21 0.500 5 4.
HEIDE Rico GER FC Bischofswerda 3 3 4 V 4 1 V 2 22 23 0.333 -1 5.
SCHLOSSAREK Richard GER Fechtclub Radebeul 4 V V 3 4 0 3 2 20 26 0.333 -6 6.
RÖSELER Felix GER FC Leipzig 5 V 1 V V 1 V 4 22 23 0.667 -1 3.
TETTENBORN Alexander GER FSV Görlitz 6 V V V V V 4 5 29 11 0.833 18 1.
FRITSCHE Enno GER SV Medizin Bautzen 7 V V 0 V 3 V 4 23 22 0.667 1 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TETTENBORN Alexander FSV Görlitz 5 6 29 11 0.833 18 Q

2 GER PLISCHKE Dennis Fechtclub Radebeul 4 5 24 11 0.800 13 Q

3 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 4 5 23 13 0.800 10 Q

4 GER FRITSCHE Enno SV Medizin Bautzen 4 6 23 22 0.667 1 Q

5 GER RÖSELER Felix FC Leipzig 4 6 22 23 0.667 -1 Q

6 GER GEBHARD Tobias SV Medizin Bautzen 3 5 16 19 0.600 -3 Q

7 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 3 6 26 21 0.500 5 Q

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin FC Leipzig 2 5 16 18 0.400 -2 Q

9 GER HEIDE Rico FC Bischofswerda 2 6 22 23 0.333 -1 Q

10 GER SCHLOSSAREK Richard Fechtclub Radebeul 2 6 20 26 0.333 -6 Q

11 GER WINKLER Leon FC Bischofswerda 1 5 14 22 0.200 -8 Q

12 GER KUTZERA Konstantin FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10 Q

13 GER VOIGT Leon Fechtclub Radebeul 1 6 12 28 0.167 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 5 6 29 11 0.833 18

2 GER PLISCHKE Dennis SN Fechtclub Radebeul 4 5 24 11 0.800 13

3 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 4 5 23 13 0.800 10

4 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 4 6 23 22 0.667 1

5 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 4 6 22 23 0.667 -1

6 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 3 5 16 19 0.600 -3

7 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 3 6 26 21 0.500 5

8 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2 5 16 18 0.400 -2

9 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2 6 22 23 0.333 -1

10 GER SCHLOSSAREK Richard SN Fechtclub Radebeul 2 6 20 26 0.333 -6

11 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 1 5 14 22 0.200 -8

12 GER KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig 1 5 14 24 0.200 -10
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
HEIDE Rico
SN FC Bischofswerda

GER   V 14

8
VON SONNTAG Julius Fridolin
SN FC Leipzig

GER   7

 

  Bahn

5
RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   V

12
KUTZERA Konstantin
SN FC Leipzig

GER   5

 

 

13 *** Freilos ***  

4
FRITSCHE Enno
SN SV Medizin Bautzen

GER  

 

 

3
LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
WINKLER Leon
SN FC Bischofswerda

GER   V

6
GEBHARD Tobias
SN SV Medizin Bautzen

GER   13

 

  Bahn

7
MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   V

10
SCHLOSSAREK Richard
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

 

 

15 *** Freilos ***  

2
PLISCHKE Dennis
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER   V

HEIDE Rico (9)
SN FC Bischofswerda

GER   7

Bahn

RÖSELER Felix
SN FC Leipzig

GER   6

FRITSCHE Enno
SN SV Medizin Bautzen

GER   V

Bahn

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   V

WINKLER Leon (11)
SN FC Bischofswerda

GER   11

Bahn

MACHT Valentin Jannes
SN FC Leipzig

GER   V

PLISCHKE Dennis
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

Bahn

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER   V

FRITSCHE Enno
SN SV Medizin Bautzen

GER   5

Bahn

LADEMANN Louis
SN FC Leipzig

GER   11

MACHT Valentin Jannes (7)
SN FC Leipzig

GER   V

Bahn

TETTENBORN Alexander
SN FSV Görlitz

GER   V

MACHT Valentin Jannes (7)
SN FC Leipzig

GER   10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

2 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

3 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

3 GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006

8er Tableau

5 GER PLISCHKE Dennis SN Fechtclub Radebeul 2005

6 GER RÖSELER Felix SN FC Leipzig 2007

7 GER HEIDE Rico SN FC Bischofswerda 2005

8 GER WINKLER Leon SN FC Bischofswerda 2005

16er Tableau

9 GER GEBHARD Tobias SN SV Medizin Bautzen 2008

10 GER VON SONNTAG Julius Fridolin SN FC Leipzig 2008

11 GER SCHLOSSAREK Richard SN Fechtclub Radebeul 2006

12 GER KUTZERA Konstantin SN FC Leipzig 2006

Vorrunde

13 GER VOIGT Leon SN Fechtclub Radebeul 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D D D LAMLA Steffen 0 0 0

WINKLER Armin 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

NAUMANN Josy 0 0 0

E STUMPF Max 0 0 0

D D FANKHÄNEL Rico 0 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

EVERS Luca Elias 0 0 0

HÖPPNER Tilo 0 0 0

D JURENZ Jens 0 0 0

KRÜGER Detlev 0 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TETTENBORN Alexander SN FSV Görlitz 2005

Silber GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

Bronze GER FRITSCHE Enno SN SV Medizin Bautzen 2006

Bronze GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005


